

最后报价一览表

项目名称：市容管理辅助性服务项目

项目编号：310115000240516100415-15116259

货币单位：元/人民币

1	最后报价	总报价小写：3487536 总报价大写：叁佰肆拾捌万柒仟伍佰叁拾陆元
2	首次参考报价	总报价小写：3487536 总报价大写：叁佰肆拾捌万柒仟伍佰叁拾陆元
3	服务期限	2024 年 07 月 01 日起至 2025 年 06 月 30 日，共计一年。
4	其他澄清或承诺	无

磋商响应单位名称：上海惟熙保安服务有限公司

法定代表人或授权代表签字或盖章：

日期：2024 年 6 月 28 日



Signature of the representative

最后报价的分项报价表

项目名称：市容管理辅助性服务项目

项目编号 310115000240516100415-15116259

货币单位：元/人民币。

序号	项目内容	数量	单位	首次报 价单价	首次报 价总价	最后报 价单价	最后报价 总价	备注
1	基本工资	46	人	2700	124200	2700	124200	
2	社会保险	46	人	2318	106628	2318	106628	
3	伙食补贴	46	人	80	3680	80	3680	
4	防暑、寒与劳防用品费	46	人	200	9200	200	9200	
5	国定假日加班费	46	人	255	11730	255	11730	
6	带薪休假工资	46	人	220	10120	220	10120	
7	加班费	46	人	120	5520	120	5520	
8	培训费	46	人	80	3680	80	3680	
9	交通费	46	人	80	3680	80	3680	
10	其他财务费	46	人	50	2300	50	2300	
11	服装费	46	人	50	2300	50	2300	
12	意外险	46	人	65	2990	65	2990	
13	管理费	46	人	100	4600	100	4600	
最后总报价		348.7536 万元						

磋商响应单位名称：上海惟熙保安服务有限公司

法定代表人或授权代表签字或盖章： 李进